54

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 40 Tipo:

Pedido: 637740 Vendedor: LUIS WAGNER FINAU

Cliente: rejefone: 41 32850065

Descricao

1 Vendedor: 10502 - Wagner

4445 - PARAFUSO LATAO P/ VASO 2PCS 10MM

66546 - ENGATE FLEXIVEL 40CM BCO

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

2532 - VALVULA LAVATORIO COM UNHO SEM
LADRAO-BRANCO VL3

59679 - TORNEIRA PIA PLASTICO C-31 CR 1/4
VOLTA 1158

59687 - TORNEIRA LAVATORIO PLASTICO C-50
CR 1/4 VOLTA B.ALTA 1198

100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO
SANITARIO

135557 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO
500ML

135558 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO
770ML

130960 - KIT FIXACAO LOUCA SANITARIA B0O8
PARAFUSO LATONADO 2178

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 08-11-2022

Tamanho

40cm

500ml

770ml

B08

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Gross

Tigre

Blukit

Astra

Real

Real

Blukit

Tekbond

Tekbond

Bemfixa

82.331.745/0001-06 - CONSTRUTORA ENGEINFO CONSTR INCORP LTDA

Quantidade

11 PC

22PC

22 PC

21 PC

10 PC

11 PC

11 PC

40 UN

20 UN

21 KT

Data Emissdo: 08/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 08/11/2022 0910

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
20,31 0,00 223,41
6,92 0,00 152,24
6,30 0,00 138,60
5,70 0,00 119,70
27,47 0,00 274,70
35,16 0,00 386,76
5,73 0,00 63,03
23,08 0,00 923,20
52,33 0,00 1.046,60
11,74 0,00 246,54




‘g\ Pedido: 637740 Vendedor: LUIS WAGNER FINAU Data Emissdo: 08/11/2022
<V ’ o, 82.331.745/0001-06 - CONSTRUTORA ENGEINFO CONSTR INCORP LTDA Hora Emisséo: 09:11
e e Cliente: rojetone: 41 32859065 o l
Balaroti ' Valido até: 08/11/2022 0910 |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . ) |
! Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina: 2de2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.574,78

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



