

Pedido: 637740 Vendedor: LUIS WAGNER FINAU

Cliente: 82.331.745/0001-06 - CONSTRUTORA ENGEINFO CONSTR INCORP LTDA Telefone: 41 32859065

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 08/11/2022 Hora Emissão: 09:11

Valido até: 08/11/2022 0910

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 40 Tipo:	: 1 Vendedor: 10502 - Wagner						
	4445 - PARAFUSO LATAO P/ VASO 2PCS 10MM		Gross	11 PC	20,31	0,00	223,41
	66546 - ENGATE FLEXIVEL 40CM BCO	40cm	Tigre	22 PC	6,92	0,00	152,24
00	8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM BRANCO		Blukit	22 PC	6,30	0,00	138,60
F	2532 - VALVULA LAVATORIO COM UNHO SEM LADRAO-BRANCO VL3		Astra	21 PC	5,70	0,00	119,70
	59679 - TORNEIRA PIA PLASTICO C-31 CR 1/4 VOLTA 1158		Real	10 PC	27,47	0,00	274,70
	59687 - TORNEIRA LAVATORIO PLASTICO C-50 CR 1/4 VOLTA B.ALTA 1198		Real	11 PC	35,16	0,00	386,76
	100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO SANITARIO		Blukit	11 PC	5,73	0,00	63,03
Dates Comments	135557 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 500ML	500ml	Tekbond	40 UN	23,08	0,00	923,20
	135558 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 770ML	770ml	Tekbond	20 UN	52,33	0,00	1.046,60
No.	130960 - KIT FIXACAO LOUCA SANITARIA B08 PARAFUSO LATONADO 2178	B08	Bemfixa	21 KT	11,74	0,00	246,54

Endereço de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA - RETIRA: 08-11-2022



Pedido: 637740 Vendedor: LUIS WAGNER FINAU

Cliente: 82.331.745/0001-06 - CONSTRUTORA ENGEINFO CONSTR INCORP LTDA Telefone: 41 32859065

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 08/11/2022 Hora Emissão: 09:11

Valido até: 08/11/2022 0910

2 de 2 Página:

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0.00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 3.574,78

Qtde. Parcelas: 0

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800